证券代码: 000027 证券简称: 深圳能源 公告编号: 2020-018

公司债券代码: 112615 公司债券简称: 17 深能 01 公司债券代码: 112616 公司债券简称: 17 深能 02 公司债券代码: 112617 公司债券简称: 17 深能 G1 公司债券代码: 112713 公司债券简称: 18 深能 01 公司债券代码: 112806 公司债券简称: 18 深能 Y1 公司债券代码: 112960 公司债券简称: 19 深能 Y1

深圳能源集团股份有限公司 关于参与深投环保增资34%股权竞拍的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

公司董事会七届一百零七次会议审议通过了《关于参与深投环保增资 34%股权竞拍的议案》(详见 2020 年 4 月 17 日披露的《董事会七届一百零七次会议决议公告》〈公告编号: 2020-006〉),同意公司控股子公司深圳市能源环保有限公司(以下简称: 环保公司)以 A 类战略投资者的身份参与深投环保科技有限公司(以下简称: 深投环保)增资 34%股权的竞拍,同意公司为上述项目向环保公司增资,增资具体金额以最终竞拍价格为准。

二、项目进展

近日,环保公司收到深圳联合产权交易所的成交确认书并签订《深投环保增资协议》,成为深投环保增资 53%股权项目的 A 类战略投资者,持有深投环保 34%股权,中标价格为人民币 71,978.722875 万元。公司将按照法律法规的要求,办理增资的后续手续。



三、中标项目对公司的影响

成功中标深投环保增资项目符合公司的战略规划,可以实现公司环保产业链 横向的延展,填补公司环保产业在危废领域的空白,同时产生较好的经济效益,成为公司新的利润增长点。

深圳能源集团股份有限公司 董事会 二〇二〇年五月二十一日